[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.02.2025 № 92-п

	О внесении изменения в постановление администрации
Палехского муниципального района от 23.08.2010 № 349-п

«Об антинаркотической комиссии Палехского муниципального района»

	В связи с кадровыми изменениями, администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Палехского муниципального района от 23.08.2010 № 349-п «Об антинаркотической комиссии Палехского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палехского

муниципального района                                                          С.В. Лелюхина

	Приложение

 к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 11.02.2025 № 92-п

Приложение

 к постановлению администрации

Палехского муниципального района

от 23.08.2010 № 349-п

СОСТАВ

антинаркотической комиссии

Палехского муниципального района
	Лелюхина Светлана Викторовна
	Глава Палехского муниципального района, председатель комиссии

	Семянников Андрей
Александрович

Жилякова Елена

Валерьевна
	начальник пункта полиции № 12 межмуниципального отдела МВД РФ «Южский», заместитель председателя комиссии
заместитель главы администрации Палехского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Гордеева Наталья

Юрьевна

	заместитель начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	Шабалина Ксения Сергеевна
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Палехского муниципального района

	Чашина Светлана Павловна

	начальник Отдела образования администрации Палехского муниципального района

	Катунин Дмитрий Владимирович
	главный врач ОБУЗ «Палехская ЦРБ»

	Козлова Елена Владимировна
	начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации
Палехского муниципального района

	Курскова Татьяна

Кировна
	ВрИО директора ФГБ ПОУ «Палехское художественное училище им. М. Горького»

	Турбачкина Елена Вениаминовна

	Врио начальника Шуйского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области, майор внутренней службы

	Главы сельских поселений
	(по согласованию)

PAGE